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نامزدهای برترین مربی سال جهان معرفی شدند
فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال، اسامی 

نامزدهای برترین مربیان سال را معرفی کرد.
به گزارش ایرنا، با توجه به نزدیک شدن به ماه های 
پایانی سال میلادی، فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار 
فوتبال اسامی مربیان برتر و نامزدهای انتخاب به عنوان 
برترین مربی سال را معرفی کرد که در این نظرسنجی 

نام سرمربی الهلال هم به چشم می خورد.
اسامی نامزدهای انتخاب به عنوان برترین مربی 

۲۰۲۱ به شرح زیر است:
توماس توخل چلسی، گواردیولا منچسترسیتی، پوچتینو پاری سنت ژرمن، 
زیدان رئال مادرید، اونای امری ویا رئال، اوله گونار سولسشر منچستر یونایتد، 
هانسی فیلیک بایرن مونیخ، ناگلزمن لایپزیش، سیمئونه اتلتیکو مادرید، کونته 
اینترمیلان، کریستوفر گالتیر لیل فرانسه، یوری ورنیداب شریف اوکراین، رناتو 
گاوچو از فلامینگو برزیل، آبل فریرا از پالمیراس برزیل، کوکا از اتلتیک مینیرو 
برزیل، پیتسو موسیمانه از الاهلی مصر، مانکوبا مانگیتی از ماملودی سانداون 
آفریقا جنوبی، معین شبانی از ای اس پی تونس،  جیم کارتین از فیلادلفیا 
آمریکا، سانتیاگو سولاری از امریکا مکزیک، خاویر آگیره از موتری مکزیک، خوان 
رینوسو از کروز آزول پرو، لئوناردو ژاردیم از الهلال و گی دونگ کیم از پوهانگ 
استیلرز کره جنوبی در فهرست برترین مربیان سال قرار گرفتند. گفتنی است 

سال گذشته هانسی فیلیک از بایرن مونیخ این جایزه را دریافت کرد.

محرومیت النصر و الاتحاد از لیگ قهرمانان آسیا  
آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
۲ باشگاه مطرح عربستانی را 
از حضور در لیگ قهرمانان 
نشریه  کرد.  محروم  آسیا 
»الریاضیه« عربستان خبر داد؛ 
کمیته استیناف فرجام خواهی 
دو باشگاه النصر و الاتحاد را 
مجوز  نکردن  دریافت  برای 
حرفه ای خود برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ رد کرد. به این ترتیب 
دو غول فوتبال عربستان یعنی النصر و الاتحاد از حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
سال آینده به دلیل بدهی و عدم دریافت مجوز حرفه ای محروم خواهند بود. طبق 
اعلام رسانه های سعودی دو تیم الفیصلی و التعاون جایگزین النصر و الاتحاد 
خواهند شد و ۴ باشگاه سعودی که در لیگ قهرمانان آسیا سال آینده شرکت 
می کنند عبارتند از: الهلال، الشباب، الفیصلی و التعاون دو باشگاه بزرگ استقلال 
و پرسپولیس نیز مثل دو غول فوتبال سعودی این روز ها دچار همین مشکل 

هستند و برای کسب مجوز به مشکل خوردند.

ترکیب تیم ملی پومسه در مسابقات آنلاین جام 
ریاست قاره آسیا مشخص شد

انتخابی تیم  مسابقات 
حضور  برای  پومسه  ملی 
در رقابت های آنلاین جام 
ریاست قاره آسیا در دو گروه 
مردان و زنان برگزار و ترکیب 
تیم حاضر در این رقابت ها 

مشخص شد.
به گزارش روابط عمومی 
فدراسیون تکواندو، مسابقات انتخابی تیم ملی پومسه برای حضور در رقابت های 
آنلاین جام ریاست قاره آسیا در دو گروه مردان و زنان و در رده های سنی ۱8 
تا 3۰ سال، 3۱ تا ۴۰ سال، ۴۱ تا 5۰ سال، 5۱ تا 6۰ سال، 6۱ تا 65 سال و 

بالای 65 سال برگزار شد.
اسامی نفرات راه یافته به تیم ملی پومسه از سوی سازمان تیم های ملی به 

شرح زیر اعلام شده است:
بخش استاندارد:

رده سنی ۱8 تا 3۰ سال:کوروش بختیار و مرجان سلحشوری
رده سنی 3۱ تا ۴۰ سال:حسین بهشتی وآتوسا فرهمند پارسا

رده سنی ۴۱ تا 5۰ سال:حسین موسی نیا-مینو مداح
رده سنی 5۱ تا 6۰ سال:نادر خدامرادی
رده سنی 6۱ تا 65 سال:مرتضی استکی
رده سنی بالای 65 سال:عباس رضایی

بخش ابداعی:
رده سنی بالای ۱7 سال:مرتضی زنده دل و فاطمه ستوده

حسینعلی نظری سرمربیگری و علی سلمانی و سینا قزل احمد مربیگری تیم 
ملی مردان را برعهده دارند؛ فاطمه اسدپور سرمربی و مهسا مردانی مربی تیم 

ملی زنان است.
مسابقات آنلاین جام ریاست قاره آسیا طی روزهای ۱7 آبان تا 3۰ آذرماه 
برگزار خواهد شد؛ جلسه سرپرستان، مراسم قرعه کشی و هماهنگی داوران روز 
۱۲ آبان ماه انجام می شود؛ مهلت ارسال ویدئوها روزهای ۱7 تا ۲6 آبان ماه است.
نتایج مرحله مقدماتی، نیمه نهایی و فینال به ترتیب طی روزهای چهارم، نهم 

و ۲9 و 3۰ آذرماه اعلام خواهد شد.

پیمان فخری سرپرست کاروان ایران 
در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ شد

پیمان فخری به طور 
رسمی به عنوان سرپرست 
کاروان ایران در بازی های 
آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو انتخاب 
شد.  به گزارش ایسنا، هیات 
اجرایی کمیته ملی المپیک 
)یکشنبه( در سالن  امروز 
فارسی آکادمی ملی المپیک 
تشکیل جلسه داد و سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ را رسما 
معرفی کرد. پیمان فخری که اصلی ترین گزینه برای این سمت بود، از سوی 
هیات اجرایی به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی هانگژو معرفی 
شد. فخری رییس مرکز نظارت بر تیم های ملی کمیته ملی المپیک است که 
معاون کاروان ایران در بازی های المپیک توکیو نیز بود. او پیش از این در جلسه 
سرپرستان بازی های آسیایی هانگژو که به صورت آنلاین بود نیز شرکت کرد. 
سرپرستی کاروان ایران در دوره قبل بازی های آسیایی برعهده نصرالله سجادی بود.

حمید سوریان قید انتخابات اتحادیه جهانی 
کشتی را زد

انتخابات  ایرانی  کاندیدای 
جهانی  اتحادیه  رئیسه  هیأت 
کشتی قید حضور در این 

کارزار انتخاباتی را زد.
به گزارش خبرنگار مهر، 
فدراسیون  پیش  چندی 
حمید  کشورمان،  کشتی 
و  قهرمان جهان  سوریان 
المپیک و نایب رئیس فدراسیون را به عنوان کاندیدای رسمی ایران برای عضویت 
در هیأت رئیسه اتحادیه جهانی معرفی کرد. طبیعتاً این موضوع نیازمند رایزنی با 
کشورهای عضو برای کسب آرای لازم است که شیوع کرونا و مشکلات اقتصادی 
برای انجام رایزنی ها و همچنین عدم حمایت لازم از سوی نهادهای مربوط، باعث 

شد حمید سوریان از حضور در انتخابات انصراف دهد.
انصراف سوریان از حضور در انتخابات اتحادیه جهانی بارها بطور شفاهی و 
در قالب گلایه از عدم حمایت کافی مطرح بود اما حالا با عدم سفر سوریان به 

صربستان، بحث انصراف هم قطعی شد.
مسابقات کشتی زیر ۲3 سال جهان طی روزهای ۱۰ تا ۱6 آبان ماه در بلگراد 
صربستان برگزار خواهد شد که قرار است انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه جهانی 
هم در این کشور برگزار شود. بدین ترتیب با توجه به عدم سفر علیرضا دبیر و 
حمید سوریان به مسابقات امیدهای جهان، پرونده حضور نایب رئیس فدراسیون 

در انتخابات اتحادیه جهانی نیز بطور رسمی بسته شد.

اخبار کوتاه

سال هاست باشگاه های فوتبال ایران برای این که بتوانند 
مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را بگیرند واقعیت ها را 
به کنفدراسیون آسیا نمی گویند. با این حال در دوره های 
گذشته توانستند رضایت این نهاد قاره ای برای حضور در 
لیگ قهرمانان را بگیرند اما برای فصل آینده کار پیچیده 

شده است.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری از مدتها قبل 
عنوان شده بود که نمایندگان ایران در فصل آینده لیگ 
قهرمانان برای حضور در این مسابقات باید مجوز حرفه ای را 
دریافت کنند اما با وجود تلاشی که از سوی آنها خصوصا دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس صورت گرفت، کمیته صدور 

مجوز حرفه ای مدارک این دو باشگاه را تایید نکرد.
در شرایطی که هنوز کنفدراسیون فوتبال آسیا در مورد 
حذف دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از فصل آینده 
لیگ قهرمانان اعلام رسمی و قطعی نکرده است اما برخی 
مسئولان فدراسیون فوتبال از حذف این دو باشگاه خبر 
دادند و تاکید کردند که تنها سه تیم از فوتبال ایران جواز 

حرفه ای دریافت کرده است.
با وجود این که بدهی های دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس پا بر جاست و پرونده های این دو باشگاه نیز 
همچنان باز است، اما باشگاه پرسپولیس پس از نشست 
صبح روز یکشنبه مسئولان سرخابی با وزیر ورزش اعلام 
کرد که مجوز حرفه ای باشگاه پرسپولیس صادر شده است!
به نظر می رسد نشستی که صبح دیروز مدیران دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس با سیدحمید سجادی وزیر ورزش و 
جوانان برگزار شد در اعلام خبر باشگاه پرسپولیس تاثیرگذار 

بوده است.
همچنین باشگاه استقلال نیز رسما اعلام کرده است که 

مجوز حرفه ای این باشگاه صادر شده است.
در این میان ممکن است مجوز حرفه ای سازی دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس به روش سالهای گذشته 
که پنهان کردن مشکلات و بدهی ها از چشم کنفدراسیون 
فوتبال آسیا بود صادر شود و ممکن هم هست این خبر 

باشگاه پرسپولیس برای آرام کردن افکار عمومی باشد.
برای قطعی شدن این خبر باید تا اعلام رسمی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا صبر کرد اما آنچه واقعیت دارد 
این است که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس درگیر 
پرونده های مالی سنگینی هستند که با وجود آنها نباید این 

مجوز صادر شود.
سرخ ها در لیگ قهرمانان ماندند؛ مجوز حرفه ای 

پرسپولیس صادر شد
سرپرست باشگاه پرسپولیس خبر از صادر شدن مجوز 
حرفه ای این باشگاه داد و گفت: هواداران نگران حضور 

پرسپولیس در لیگ قهرمانان نباشند.
با اعلام باشگاه پرسپولیس، سید مجید صدری در مورد 
اخذ مجوز حرفه ای باشگاه پرسپولیس گفت: با توجه به 
پیگیری ها و تلاش صورت گرفته از سوی حمید سجادی 
وزیر ورزش و جوانان و شهاب الدین عزیزی خادم رییس 
فدراسیون فوتبا، مسوولان سازمان لیگ و اقدامات و 
رایزنی های انجام شده، مجوز حرفه ای پرسپولیس صادر 
شد. وی گفت: تمام مدارک لازم در اختیار کمیته استیناف 
فدراسیون فوتبال و همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار 
گرفته است. صدری گفت: مواردی که در حال حاضر در 
مسیر دریافت مجوز حرفه ای وجود داشت در دوره های 
گذشته نیز وجود داشته است ولی با حمایت های وزارت 
ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال اقدامات این موانع 
برطرف شد. هواداران نگران نباشند، مجوز صادر شد و تمام 
اقدامات داخلی انجام شده است و تمام مدارک درخواستی 

نیز برای AFC ارسال می شود.
سرپرست پرسپولیس در پایان با تشکر از زحمات سجادی 
و عزیزی خادم، گفت: وزیر ورزش و رییس فدراسیون فوتبال 
به احترام هواداران و خانواده بزرگ پرسپولیس حمایت لازم 
برای صدور مجوز حرفه ای را به عمل آوردند. صبح دیروز 

خبری مبنی بر احتمال حذف پرسپولیس و استقلال از لیگ 
قهرمانان آسیا منتشر شد که تا این لحظه به گفته مسئولان 
باشگاه پرسپولیس مشکل سرخپوشان برای حضور در لیگ 

قهرمانان آسیا حل شده است.
مجوز حرفه  ای آبی  ها صادر شد؛ استقلال هم در 

لیگ قهرمانان ماند
 باشگاه استقلال هم توانست با اخذ مجوز حرفه ای از 

خطر حذف از لیگ قهرمانان آسیا در امان بماند.
کاظم اولیایی یکی از اعضای کمیته استیناف 
حرفه ای سازی باشگاه ها در گفت و گویی این موضوع را 
تایید کرد و گفت: مشکل باشگاه استقلال نیز حل شده و 

مجوز حرفه ای آنها هم صادر شده است.
کسب مجوز حرفه ای یکی از مهمترین شرایط 
کنفدراسیون فوتبال آسیا برای حضور تیم ها در لیگ 
قهرمانان این قاره است. شرایطی که اکنون برخی از کشورها 
با آن درگیر هستند. بنا به اعلام اخبار رسانه های عربی 
بیشتر تیم های فوتبال عربستان به خاطر مشکلات مالی 
نتوانستند مجوز حرفه ای را کسب و تنها شمار کمی از 

تیم های این کشور راهی لیگ قهرمانان خواهند شد.
همچنین بنا به اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم های 
فوتبال الاهلی و العین  امارات به خاطر نداشتن مجوز 

حرفه ای از لیگ قهرمانان آسیا در فصل بعد حذف شدند.
پیش از این تیم فوتبال  نفت تهران به خاطر نداشتن 

مجوز حرفه ای از لیگ قهرمانان کنار گذاشته شده بود.
مصطفوی: به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس سه 

ماه فرصت داده شد  
رئیس هیات استیناف صدور مجوز حرفه ای توضیحاتی 

ارائه کرد.
به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، داریوش 
مصطفوی گفت: در خصوص جلسه دیروز کمیته استیناف 
و بدوی جهت رد یا تایید صلاحیت باشگاه ها، کمیته بدوی 
رای خود را بر عدم صلاحیت اکثر باشگاه های بزرگ مانند 

استقلال، پرسپولیس، تراکتور و... قرار داده بود.
در ادامه نظر کمیته استیناف را جویا شدند که این 
کمیته پس از بررسی محتویات پرونده با عنایت به 
حساسیت موضوع و توجه به اهمیت هواداران و وظیفه 
ما یه توجه به آنها، مقرر شد به استناد ماده 8 آیین نامه 
صدور مجوز حرفه ای سال ۲۰۲۱ با عنایت به به عدم تایید 
معیارهای اجباری یعنی معیارهای گروه A برای باشگاه های 
پرسپولیس و استقلال موارد به این شرح به تصمیم گیری 

رسید:
قرار شد هر کدام از باشگاه های استقلال و پرسپولیس در 
صورت عدم بارگذاری، عدم تهیه صورت حسابهای مالی و 
عدم ارائه گزارش های حسابرسی عدم ارائه بدهی کارکنان، 
بازیکنان و مربیان قدیم معادل یک میلیارد تومان جریمه 

مالی شوند که این حکم غیر قابل اعتراض تعیین شد.
وی افزود: با عنایت به اینکه صورتحساب های مالی در 
زمان مقرر حسابرسی نشده است، مجوز حرفه ای ۲۰۲۱ 
استقلال و پرسپولیس به صورت مشروط تایید شد و به این 
دو باشگاه مدت 3 ماه فرصت داده شد تا موارد را اصلاح و به 

تایید کمیته استیناف صدور مجوز حرفه ای برسانند.
رییس هیات استیناف صدور مجوز حرفه ای ادامه داد: 
این موارد اهم جلسه امروز بود تا با تطبیق آیین نامه داخلی 
با کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا در واقع این دو باشگاه 
را جریمه کنیم و مهلتی بدهیم تا پس از سه ماه صورت 
حساب های مالی را ارائه کنند. از همین لحظه به وزارت 
ورزش و جوانان به طور جدی توصیه می کنم که مجمع 
جداگانه برای دو باشگاه برگزار شود، چرا که از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا روی این موضوع حساسیت ایجاد 

شده است.
ضمن اینکه باشگاه های فولاد، سپاهان و گل گهر نیز 
موفق به اخذ مجوز حرفه ای شدند که در این بین باشگاه گل 

گهر با نظم قابل توجهی اقدامات لازم را انجام داد

مسابقات انتخابی تیم ملی تکواندو زنان کشورمان با 
حضور ۱9 هوگوپوش فردا )دوشنبه - دهم آبان ماه( در 

فدراسیون تکواندو برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون تکواندو، اولین دوره 
 ،)G۴( ۲۰۲۱ مسابقات آزاد قهرمانی جهان تکواندو زنان
در روزهای چهارم تا ششم آذرماه )۲5 تا ۲7 نوامبر( به 

میزبانی »ریاض« عربستان برگزار می شود.
برهمین اساس و با اعلام سازمان تیم های ملی، مسابقات 
انتخابی تیم ملی تکواندو زنان، امروز )دوشنبه - دهم آبان 
ماه( با حضور مدال آوران طلایی سی و یکمین دوره 
مسابقات بین المللی جام فجر و سومین دوره رقابت های 
بین المللی آزاد آسیا، مدال آوران بیست و چهارمین دوره 
مسابقات قهرمانی آسیا و منتخبین کمیته فنی برگزار 
می شود تا ترکیب تیم اعزامی به این رویداد مشخص شود.
اسامی نفراتی که جواز حضور در این رقابت ها را دارند 

به شرح زیر است:
مهشید کریمیان )البرز( - معصومه رنجبر )تهران( 

- نگار اسماعیلی )اصفهان( - غزل سلطانی )سمنان( - 
سعیده نصیری )سمنان( - ناهید کیانی )تهران( - مریم 
رضانژاد )مازندران( - زهرا وطن دوست )مازندران( - زهرا 
شیدایی )مازندران( - حدیثه اماره )قزوین( - نسترن ولی 
زاده )البرز( - کوثر اساسه )کرمانشاه( - نرگس میرنوراللهی 
)البرز( - بیتا جعفری )قزوین( - عسل صابری )تهران( 
- عالمه پوشیان )مازندران( - ملیکا میرحسینی )تهران( 
- زینب اسماعیلی )البرز( - نفیسه رنگرززاده )خراسان 

رضوی(
همچنین پریسا جوادی و کیمیا همتی جواز شرکت در 
این رقابت ها را داشتند که به دلیل آسیب دیدگی حضور 

ندارند.
تمرینات نفرات راه یافته به اردو از روز سه شنبه - ۱۱ 

آبان ماه آغاز خواهد شد.
 G۴ ،۲۰۲۱ مسابقات آزاد قهرمانی جهان تکواندو زنان
است و به نفرات اول تا سوم به ترتیب ۴۰، ۲۴ و ۱۴.۴۰ 
امتیاز در راستای افزایش رنکینگ المپیکی تعلق می گیرد.

توافق با ژاوی و السد از چند جنبه به سود آینده باشگاه 
بارسلونا خواهد بود.

به گزارش »ورزش سه«، به زمان رسمی جدایی ژاوی 
هرناندز از السد فقط چند روز یا حتی چند ساعت باقی 

مانده و بازگشت اسطوره بارسلونا به استادیوم نوکمپ این 
بار در کسوت سرمربی، قطعی شده است. نشریه مارکا در 
گزارشی مدعی شد مذاکرات بین طرفین در حال حاضر 
در مسیر درستی قرار دارد و ژاوی قطعا به عنوان سرمربی 
جدید بارسلونا انتخاب خواهد شد. منابع قطری در رابطه 
با این مذاکرات به مارکا اطلاع دادند که هیچ مشکلی بین 
ژاوی، السد و بارسلونا وجود نخواهد داشت و به زودی این 

خبر به صورت رسمی اعلام می شود.
رابطه ژاوی با سران باشگاه قطری بسیار خوب است و 
السد نیز قصد ندارد در مقابل خواسته سرمربی فعلی خود 
سنگ اندازی کند. ژاوی از زمان پیوستن به السد در سال 
۲۰۱5 چهار عنوان در لباس بازیکن و حالا هفت قهرمانی 
به عنوان سرمربی السد کسب کرده و از محبوبیت فوق 

العاده ای در این باشگاه برخوردار است.
ژاوی رابطه دوستانه و خاصی با السد دارد و این 
پیوند فراتر از قراردادی است که در سال ۲۰۲۲ به 
پایان می رسد. در واقع این دوستی در حال حاضر بیشتر 
شخصی بوده تا حرفه ای و قرار نیست رابطه طرفین اینجا 

تمام شود. ژاوی پیش از ان بارها از شرایط باشگاه السد 
و زندگی در قطر تعریف کرده و حالا نیز با دوستی و در 

شرایطی آرام از این تیم جدا خواهد شد.
السد قصد ندارد مبلغی بابت فسخ قرارداد با ژاوی 
دریافت کند، اما این جدایی برای آنها نیز بدون سود 
نخواهد بود. قرار است روابط مالی باشگاه بارسلونا با 
اسپانسرهای قطری دوباره از سر گرفته شود. پس از 
قهرمانی بارسلونا در فینال لیگ قهرمانان اروپا در سال 
۲۰۱5 بود که جوزپ بارتومئو روابط مالی باشگاه با این 
کشور را قطع کرد و بارسلونا با راکوتن به عنوان اسپانسر 

اصلی پیراهن تیم به توافق رسید.
اما حالا و در روزهایی که بلوگرانا به شدت به وجود 
حامیان مالی خارجی نیاز دارد، حضور ژاوی روی نیمکت 
بارسلونا به منزله بازسازی رابطه این باشگاه با اسپانسرهای 
قدرتمند قطری است و به زودی احتمالا یک شرکت این 
کشور اسپانسری کاتالان ها را به عهده خواهد گرفت و 
این یعنی بازگشت ژاوی با چمدان هایی پر از پول توام 

خواهد شد.

صدور مجوز حرفه ای باشگاه های استقلال و پرسپولیس 

امروز و در فدراسیون تکواندو

مسابقات انتخابی تیم ملی تکواندو زنان برگزار می شود

عملیات نجات بارسلونا موفقیت آمیز خواهد بود؟ 

 ژاوی با چمدانی پر از پول نقد!

نفرات برتر سه وزن آخر و همچنین تیم های برتر در 
رده های سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان 
در رقابت های پاورلیفتینگ بانوان قهرمانی کشور مشخص 

شدند.
به گزارش ایرنا، در روز پایانی نخستین دوره رقابت های 
پاورلیفتینگ قهرمانی بانوان کشور که به میزبانی یاسوج 
برگزار شد، نفرات برتر اوزان 63، 69 و 73 کیلوگرم 
در رده های سنی نوجوانان، نوجوانان، بزرگسالان و 

پیشکسوتان مشخص شدند.
بر این اساس نفرات برتر اوزان مختلف به این شرح 

معرفی شدند؛
۶۳ کیلوگرم نوجوانان:

۱- لیلا شیرخانی)تهران(؛ 3۲۰ کیلوگرم
۲- فاطمه رمضانی)مازندران(؛ ۲۲7.5 کیلوگرم

3- زهرا یداللهی)چهارمحال و بختیاری(؛ ۲۰8 
کیلوگرم

۶۹ کیلوگرم بزرگسالان:
۱- مهلا قهرمانی)زنجان(؛ 385 کیلوگرم

۲- لیلا رشیدی)خوزستان(؛ 3۴5 کیلوگرم
3- زینب معصومی)مرکزی(؛ 33۲.5 کیلوگرم

۶۹ کیلوگرم مستر یک:
۱-مرضیه زینعلی)تهران(؛ 3۴۲.5 کیلوگرم

۲-فاطمه اسدی پور)گلستان(؛ ۲8۰ کیلوگرم
3-شوکت سالاری)خوزستان(؛ ۲77.5 کیلوگرم

69 کیلوگرم مستر دو:

۲-زهرا آزمایش)خراسان(؛ ۲6۰ کیلوگرم
۷۶ کیلوگرم نوجوانان:

۱- بهار بدیعی)سیستان و بلوچستان(؛ 3۴۰ کیلوگرم
۲- فائزه اسماعیلی)آذربایجان شرقی(؛ ۲9۰ کیلوگرم

3- مائده هادیان)اصفهان(؛ ۲85 کیلوگرم
۷۶ کیلوگرم جوانان:

۱- مرضیه فرهمندی)کردستان(؛ 3۰۰ کیلوگرم
۲- مژگان سبکتگین)اصفهان(؛ ۲7۲.5 کیلوگرم
3- زینب جمشیدیان)اصفهان(؛ ۲67.5 کیلوگرم

۷۶ کیلوگرم مستر یک:
۱-گلبهار غلام ویسی)کردستان(؛ 38۰ کیلوگرم

۲-گلستان بهامین)یاسوج(؛ ۲۰۰ کیلوگرم
3- ماهتاب ایموری)کهگیلویه و بویراحمد(؛ ۱8۰ 

کیلوگرم
۷۶ کیلوگرم مستر دو:

۱- ناهید رضائیان پور)فارس(؛ ۱7۰ کیلوگرم
همچنین در پایان این مسابقات و بعد از سه روز رقابت 
بیش از 3۰۰ ورزشکار از ۲6 استان کشور، تیم های برتر 

در رده های سنی مختلف به شرح زیر معرفی شدند:
نوجوانان: 
۱- اصفهان

۲- فارس
3- گلستان

جوانان:
۱- فارس

۲- هرمزگان
3- خوزستان
بزرگسالان:

۱- تهران
۲- کهگیلویه و بویراحمد

3- فارس
پیشکسوتان:

۱- تهران
۲- کردستان

3- کهگیلویه و بویراحمد 
گفتنی است نخستین دوره رقابت های پاورلیفتینگ 
بانوان قهرمانی کشور طی روزهای 5 تا 8 آبان ماه به 
میزبانی شهر یاسوج و با حضور بیش از 3۰۰ شرکت 

کننده از ۲6 استان برگزار شد.  

نفرات و تیم های برتر پاورلیفتینگ بانوان مشخص شدند


